
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Hlídací pes, který nekouše

Student Matej Cíbik si ve včerejší debatě Britské obchodní komory vysloužil ovace pu-
blika, když označil službu ADSL poskytovanou O2 za jasný příklad toho, jak „Český stát 

nedokáže zajistit volnou soutěž“. Antimonopolní úřad nedělá nic, prohlásil, navzdory 
tomu, že 80–90% podíl na trhu, který O2 připadá, si spolu s předraženými službami 
říká o zásah. ÚOHS je hlídací pes, který nekouše, dodal k tomu jeho spoludiskutér, 

právník Robert Pelikán. Debatní opozice vedená bývalým úředníkem ÚOHS Robertem 
Nerudou namítla, že tento hlídací pes provádí ve věci ADSL šetření, avšak úřad dává  
přednost obousměrné komunikaci před sankcemi a pokutami. Argumenty opozice 

nakonec přesvědčily debatní porotu, pro kterou jediný příklad s ADSL nepředstavoval 
dostatečný důkaz pro tvrzení, že ČR nechrání volnou soutěž. Publikum však s verdik-
tem nesouhlasilo. Jeden z Cíbikových a Pelikánových stoupenců řekl, že než se ÚOHS 
rozhoupe k nějakému řešení případu s ADSL, bude tato technologie dávno zastaralá.

No. 2504 út, 7. prosince 2010

Projekt

Èeská republika

„Reaching tomorrow´s leaders... Today“„Reaching tomorrow´s leaders... Today“

Project Eurocampus guarantees permanent communication with university students

in the Czech and Slovak Republic and brings its advertisers highly valued exposure to students.

INFOCENTRES – UNIBOARDS – MAGAZINE Eurocampus CR – PRODUCT SAMPLING

– STOCK MARKET CHALLENGE

www.eurocampus.cz www.campuschallenge.eu

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.britishchamber.cz/novinka-vypis/polozka:16/
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.eurocampus.cz

